
V Libochovanech 12. února 2015 

  

Vážení návštěvníci našich webových stránek, vážení spoluobčané, 

  

  

Zdravím Vás opět po delší pauze. Měsíc leden nás zaměstnával zejména na poli administrativy. 

Zpracování bilancí, závěrek, inventur a všech povinných výkazů je zdárně ukončeno. Dokončená je i 

stavební úprava podkroví domu č.p.114, ve kterém zakrátko bude fungovat dílna pro volnočasové 

aktivity. V současné době očekáváme proplacení dotace, která byla na tento projekt schválena 

v loňském roce Ústeckým krajem. Úpravy pokračují rekonstrukcí chodby a 1. nadzemního podlaží. Na 

běžném účtu spoříme finance, abychom mohli uhradit další etapu zpracování územního plánu, jehož 

konečná verze se blíží již definitivně do finiše. 

Tento týden se zaměstnanci obce, zastupitelé a dobrovolní pomocníci z řad občanů zabývají přípravou 

letošního masopustu, který se bude konat v sobotu 14. února před popeleční středou. O obnovu této 

krásné tradice se v roce 2010 postaralo občanské sdružení Polabské děti, které masopust každoročně 

s úspěchem pořádalo. Organizace takového projektu není vůbec jednoduchá, obnáší spoustu práce, 

starostí a je hlavně finančně náročná.  Proto jsme se v letošním roce se zástupcem tohoto sdružení 

domluvili, že se v pořádání masopustu budeme střídat. Laťka je nastavena vysoko, ale já věřím, že si 

na vepřových hodech a sladkém domácím pečivu pochutnáte a pobavíte se stejně dobře jako v letech 

předešlých. 

  

Srdečně Vás zvu na první letošní společné setkání při příležitosti masopustu a těším se na Vás. 

  

                                               Mirka Vencláková – starostka obce 

 


